
 
  
  

strana 1 (celkem 3) 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku 

na akci: 

„Workoutové hřiště Dřevohostice“ 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
1. Zhotovitel: 

obchodní firma:                   Clean4you s.r.o.  
sídlo:  Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín  
statutární zástupce:  Milan Horyl, jednatel 
   
IČ:                                          28618165  
DIČ:  CZ28618165 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc   
číslo účtu: 43-6590400297/0100  
       
zástupce ve věcech technických a realizačních: Mgr. Roman Cahel, tel. 733 125 683,  

                                                                E-mail.cahel@clean4you.cz  

Společnost je registrovaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ……, 

oddíl .., vložka …… 
 

(dále jen„zhotovitel“)   

a 

2. Objednatel:                  
 Školské zařízení:      Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248                              

sídlo:      Novosady 248, 751 14 Dřevohostice                                          
IČO:       702599 17                                                        
DIČ:       není                
zastoupen:    Mgr. Petrem Zajícem              
tel.:      770 130 402                                         
Kontaktní osoba:                Mgr. Petr Zajíc       
tel.:               770 130 402                                            
bankovní spojení:     ČNB    

číslo účtu:                            731831/0710                           

(dále jen„objednatel“)   
 

 

 

Článek II. 

Právní úkony a zastoupení 

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou zmocněni jednat jejich jménem tito pracovníci:  

 

Za objednatele: Mgr. Petr Zajíc  - ředitel 

Za zhotovitele: Milan Horyl, jednatel 



  

 

 
  

strana 2 (celkem 2) 

 

           

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni  

tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 

Článek III. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení termínu provádění díla „Workoutové hřiště 

Dřevohostice“ způsobené vynucenou technologickou přestávkou z důvodu nevhodných 

klimatických podmínek a průběžnými výpadky v dodávkách stavebního materiálu.  

 

2. V čl. 2. odst. 2 se upravuje lhůta plnění takto: 

 

Původní změní:  

 2. Termín plnění:  
- zahájení díla:    11/2021 po podpisu smlouvy 

             - ukončení díla:   30.12.2021 
              

Smluvní strany si sjednaly, že se termín dokončení prací a předání díla objednateli 
prodlužuje o dobu, po kterou objednatel neposkytne zhotoviteli nezbytnou součinnost 
nutnou k provádění díla, která je specifikována v čl. 5 odst. 4 této smlouvy. Dále si smluvní 
strany sjednaly, že se termín dokončení prací a předání díla objednateli prodlužuje o dobu, 
kdy z důvodů vyšší moci (nikoliv však počasí) se dílo nedalo provádět, o vzniku vyšší moci 
je zhotovitel povinen informovat písemně objednatele do tří dnů od vzniku vyšší moci, 
jinak ztrácí nárok na prodloužení termínu dokončení prací a předání díla. Zhotovitel je 
oprávněn předat objednateli řádně dokončené dílo i před uplynutím termínu uvedeného 
výše a objednatel je povinen dílo od zhotovitele na jeho výzvu převzít i před uplynutím 
termínu uvedeného výše. 

 

Nové znění: 

Termín plnění:  
- zahájení díla:    11/2021 po podpisu smlouvy 

             - ukončení díla:   30. 4. 2022 
              

Smluvní strany si sjednaly, že se termín dokončení prací a předání díla objednateli 
prodlužuje o dobu, po kterou objednatel neposkytne zhotoviteli nezbytnou součinnost 
nutnou k provádění díla, která je specifikována v čl. 5 odst. 4 této smlouvy. Dále si smluvní 
strany sjednaly, že se termín dokončení prací a předání díla objednateli prodlužuje o dobu, 
kdy z důvodů vyšší moci (nikoliv však počasí) se dílo nedalo provádět, o vzniku vyšší moci 
je zhotovitel povinen informovat písemně objednatele do tří dnů od vzniku vyšší moci, 
jinak ztrácí nárok na prodloužení termínu dokončení prací a předání díla. Zhotovitel je 
oprávněn předat objednateli řádně dokončené dílo i před uplynutím termínu uvedeného 
výše a objednatel je povinen dílo od zhotovitele na jeho výzvu převzít i před uplynutím 
termínu uvedeného výše. 
 
 



  

 

 
  

strana 3 (celkem 2) 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby  

„Workoutové hřiště Dřevohostice“. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Dřevohosticích dne 21.12.2021    V Hněvotíně dne  21.12.2021 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………….…………………   ………...………………..……………

            

             Mgr. Petr Zajíc                                             Milan Horyl  
                           ředitel                                                                jednatel 

             Výchovný ústav a střední škola    Clean4you s.r.o.. 

Dřevohostice, Novosady 248 


